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HandeISbanken Lars Augusto Silvén
Kontotransaktioner

Konto: 181 371 448 * Allkonto * Lars Augusto Silvén v

Period fr o m: 2023-01-01 T tom: |202312-31 i

Transaktionstyp: Inséattningar v

Belopp fr o m: tom:

Kontoform: Allkonto

Saldo: 812,89 Clearingnummer: 6186

Kontovillkor och IBAN

Information om inséattningsgarantin

Konto: 181 371 448 Period: 2023-01-01 till 2023-12-31 Transtyp: Alla Antal transaktioner: 159

Reskontradatum Transaktionsdatum Text Belopp
2023-12-31 2023-12-31 fickpengar 900,00
2023-12-31 2023-12-31 INLANINGSRANTA 1,00
2023-12-29 2023-12-29 fardtjanst 970,00
2023-12-28 2023-12-28 el 710,70
2023-12-28 2023-12-28 internet 439,00
2023-12-27 2023-12-27 fickpengar 1 000,00
2023-12-27 2023-12-27 hyra 8 264,00
2023-12-22 2023-12-22 fickpengar 1 000,00
2023-12-20 2023-12-20 fickpengar 1 000,00
2023-12-18 2023-12-18 fickpengar 1 000,00
2023-12-14 2023-12-14 fickpengar 370,00
2023-12-12 2023-12-12 fickpengar 900,00
2023-12-09 2023-12-09 fickpengar 800,00
2023-12-04 2023-12-04 fickpengar 1 000,00
2023-12-02 2023-12-02 fickpengar 1 000,00
2023-11-28 2023-11-28 internet 439,00
2023-11-28 2023-11-28 el 503,75
2023-11-27 2023-11-27 fickpengar 500,00
2023-11-27 2023-11-27 hyra 8 264,00
2023-11-25 2023-11-25 fickpengar 700,00
2023-11-24 2023-11-24 fardtjanst 970,00
2023-11-23 2023-11-23 fickpengar 1 000,00
2023-11-18 2023-11-18 fickpengar 1 000,00
2023-11-16 2023-11-16 fickpengar 700,00
2023-11-15 2023-11-15 fickpengar 1 000,00
2023-11-08 2023-11-08 fickpengar 2 000,00
2023-11-05 2023-11-05 fickpengar 800,00
2023-11-03 2023-11-03 fickpengar 1 000,00
2023-10-30 2023-10-30 fickpengar 900,00
2023-10-30 2023-10-30 el 437,84
2023-10-28 2023-10-28 fickpengar 1 000,00
2023-10-27 2023-10-27 internet 439,00
2023-10-27 2023-10-27 fardtjanst 970,00
2023-10-25 2023-10-25 hyra 8 264,00
2023-10-24 2023-10-24 fickpengar 1 000,00
2023-10-22 2023-10-22 fickpengar 500,00
2023-10-20 2023-10-20 fickpengar 800,00
2023-10-16 2023-10-16 fickpengar 920,00
2023-10-13 2023-10-13 fickpengar 1 000,00
2023-10-05 2023-10-05 fickpengar 1 000,00
2023-10-01 2023-10-01 fickpengar 1 000,00
2023-09-28 2023-09-28 el 482,12
2023-09-28 2023-09-28 internet 439,00

2023-09-26 2023-09-26 fickpengar 900,00


https://www.handelsbanken.se/sv/privat/konton-kort-och-betala/konton/insattningsgaranti
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2023-06-26
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2023-06-21
2023-06-18
2023-06-12
2023-06-10
2023-06-03
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2023-04-23

2023-09-25
2023-09-22
2023-09-22
2023-09-21
2023-09-19
2023-09-14
2023-09-11
2023-09-09
2023-09-09
2023-09-04
2023-09-02
2023-08-31
2023-08-29
2023-08-28
2023-08-25
2023-08-25
2023-08-22
2023-08-19
2023-08-15
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2023-07-31
2023-07-31
2023-07-31
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2023-07-28
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2023-07-25
2023-07-22
2023-07-20
2023-07-18
2023-07-16
2023-07-15
2023-07-12
2023-07-11
2023-07-08
2023-07-07
2023-07-05
2023-06-30
2023-06-28
2023-06-28
2023-06-28
2023-06-26
2023-06-25
2023-06-23
2023-06-22
2023-06-21
2023-06-18
2023-06-12
2023-06-10
2023-06-03
2023-05-29
2023-05-29
2023-05-26
2023-05-26
2023-05-24
2023-05-05
2023-05-02
2023-04-30
2023-04-28
2023-04-28
2023-04-28
2023-04-25
2023-04-24
2023-04-23

hyra
fickpengar
fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
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hyra
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fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fran spar
hyra

el
fickpengar
internet
fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
el

internet
hyra
fickpengar
fickpengar
fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
el

internet
fardtjanst
hyra
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fardtjanst
el

internet
fickpengar
hyra
fickpengar

8 264,00
700,00
970,00
800,00
900,00
900,00

1 000,00
508,00

1 000,00
800,00

1 000,00
472,30

8 264,00
439,00
970,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
600,00
600,00
500,00

8 264,00
598,36

1 000,00
439,00
970,00

1 000,00
700,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
500,00
700,00

1 000,00
700,00

1 000,00

1 000,00
800,00

1 000,00
625,78
439,00

8 264,00

1 000,00

1 000,00
970,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
739,48
439,00
970,00

8 264,00

7 000,00

1 000,00

1 000,00
970,00
831,18
439,00

1 000,00

8 264,00
500,00



2023-04-21

2023-04-04

2023-04-02

2023-04-01
2023-04-01
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-27
2023-03-26
2023-03-24
2023-03-19
2023-03-12
2023-03-08
2023-03-05
2023-03-02
2023-02-28
2023-02-28
2023-02-25
2023-02-24
2023-02-22
2023-02-20
2023-02-19
2023-02-17
2023-02-17
2023-02-15
2023-02-12
2023-02-11
2023-02-07
2023-02-05
2023-02-05
2023-02-03
2023-02-02
2023-02-01
2023-01-30
2023-01-27
2023-01-27
2023-01-26
2023-01-21
2023-01-20
2023-01-07
2023-01-06
2023-01-06
2023-01-04
2023-01-04
2023-01-01

2023-04-21
2023-04-04
2023-04-02
2023-04-01
2023-04-01
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-27
2023-03-26
2023-03-24
2023-03-19
2023-03-12
2023-03-08
2023-03-05
2023-03-02
2023-02-28
2023-02-28
2023-02-25
2023-02-24
2023-02-22
2023-02-20
2023-02-19
2023-02-17
2023-02-17
2023-02-15
2023-02-12
2023-02-11
2023-02-07
2023-02-05
2023-02-05
2023-02-03
2023-02-06
2023-02-01
2023-01-30
2023-01-27
2023-01-27
2023-01-26
2023-01-21
2023-01-20
2023-01-07
2023-01-06
2023-01-06
2023-01-04
2023-01-04
2023-01-01

fickpengar
SK0201155439
fickpengar
fickpengar
fickpengar
hyra

el

internet
fickpengar
fickpengar
fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fick
internet

el
fickpengar
fardtjanst
fickpengar
hyra
fickpengar
fickpengar
fardtjanst
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fran Pappa
fickpengar
KORR KORTAVG
hemforsakring
el

internet
hyra
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
fickpengar
el
fickpengar

1 000,00
3 975,00
500,00
500,00
500,00
7 946,00
728,50
439,00
800,00
800,00
970,00
800,00
400,00
600,00
1 000,00
500,00
399,00
705,79
800,00
970,00
1 000,00
7 946,00
500,00
1 000,00
970,00
500,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
900,00
300,00
1 526,00
1671,21
376,00
7 946,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
700,00
1 000,00
500,00
500,00
167121
1 000,00

Avsluta konto



